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RHEU Akcijų Žetonų dovanojimo sąlygos 
 
AKCIJŲ ŽETONAS REPREZENTUOJA SANDORĮ DĖL IŠVESTINĖS FINANSINĖS PRIEMONĖS 
(DERIVATYVO), KURĮ JO TURĖTOJAS SUDARO SU RHEU, IR JO TURĖTOJUI NESUTEIKIA 
JOKIŲ TEISIŲ Į REALIAS BENDROVĖS AKCIJAS AR FONDŲ VIENETUS, KURIŲ KAINAS 
ATSPINDI AKCIJŲ ŽETONAI. TAI REIŠKIA, KAD: 

● AKCIJŲ ŽETONAI NĖRA BENDROVIŲ AKCIJOS AR FONDŲ VIENETAI. 
● AKCIJŲ ŽETONAI NESUTEIKIA JŲ TURĖTOJUI JOKIŲ TEISIŲ Į JOKIOS BENDROVĖS 

AKCIJAS, FONDŲ VIENETUS AR Į BET KOKĮ KITĄ TURTĄ, IŠSKYRUS Į SANDORIUS 
DĖL IŠVESTINIŲ FINANSINIŲ PRIEMONIŲ, KURIUOS ATSPINDI ŽETONAI. 

● PRIIMDAMI AKCIJŲ ŽETONĄ IŠ RHEU PAGAL ŠIAME DOKUMENTE NUSTATYTAS 
SĄLYGAS, JŪS SUDAROTE SANDORĮ SU RHEU DĖL IŠVESTINĖS FINANSINĖS 
PRIEMONĖS. 

● BENDRA AKCIJŲ ŽETONŲ, PRIIMTŲ IŠ RHEU PAGAL ŠIAME DOKUMENTE 
NUSTATYTAS SĄLYGAS, VERTĖ PRIVALO BŪTI IŠLAIKYTA JŪSŲ PASKYROJE 
180 DIENŲ. 

 
Šios sąlygos (toliau – Sąlygos) taikomos jūsų prieigai prie Akcijų Žetonų dovanojimo 
kampanijos (toliau – Kampanija), kurią administruoja Robinhood Europe, UAB (toliau – 
Robinhood, RHEU, mūsų, mus arba mes), ir dalyvavimui joje. Šios Sąlygos papildo 
Robinhood Europe sutartį su klientais (toliau – Sutartis su klientais) ir yra laikomos 
neatskiriama jos dalimi. Jei atsirastų kokių nors prieštaravimų tarp Sutarties su klientais ir 
šių Sąlygų, bus taikomos šios Sąlygos. 
 
Reikalavimų atitikimas: Kampanija galioja tik tiems Robinhood klientams, su kuriais 
Robinhood tiesiogiai susisiekė dėl pasiūlymo ir kurie sėkmingai užbaigė registraciją prekybai 
Robinhood Akcijų Žetonais (toliau – Reikalavimus atitinkantis klientas) per Robinhood 
nustatytą Kampanijos siūlymo laikotarpį (toliau – Pasiūlymo laikotarpis). Kad galėtų 
dalyvauti Kampanijoje, klientai privalo užbaigti reikiamus registracijos veiksmus, įskaitant 
visų taikytinų vertinimų, susijusių su prekyba Robinhood Akcijų Žetonais, kuriuos savo 
nuožiūra nustato RHEU, sėkmingą užbaigimą. Klientai gali parduoti Kampanijos metu 
gautus Akcijų Žetonus, tačiau privalo išlaikyti bendrą gautų Akcijų Žetonų vertę savo 
paskyroje 180 dienų (t. y. jei gavote Akcijų Žetonų už 10 Eur, jūsų paskyroje 180 dienų turi 
būti išlaikyta 10 Eur vertė). Šis pasiūlymas nėra prieinamas plačiajai visuomenei, ir 
Robinhood neturi jokios prievolės suteikti galimybę pasinaudoti šiuo pasiūlymu bet kuriam 
asmeniui. Robinhood gali savo nuožiūra atmesti prašymus leisti pasinaudoti šiuo pasiūlymu. 
 
Pasiūlymas: Tai ribotos trukmės Kampanija, galiojanti tik Pasiūlymo laikotarpiu, 
priklausomai nuo prieinamumo ir (arba) kol yra atsargų. Reikalavimus atitinkantys klientai 
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gaus Robinhood Akcijų Žetonų, kurių kaina atspindi „NVIDIA Corporation“ (toliau – NVDA) 
išleistų akcijų arba „Vanguard S&P 500 ETF“ (toliau – VOO) fondo vienetų kainą (toliau 
kiekvienas jų – Akcijų Žetonas). Akcijų Žetonai yra suteikiami Reikalavimus atitinkantiems 
klientams neatlygintinai. Bendra Kampanijos metu gautų Akcijų Žetonų vertė turi būti 
išlaikyta jūsų paskyroje 180 dienų. 
 
Šių Sąlygų tikslais „akcijų žetonai“ yra tarp jūsų ir Robinhood sudaryti sandoriai dėl 
išvestinių finansinių priemonių, kurių kaina atspindi pirmiau nurodytos bendrovės išleistų 
akcijų ar pirmiau nurodyto fondo vienetų kainą (toliau kiekvienos tokios bendrovės išleistos 
akcijos ar fondo vienetai vadinami Pagrindiniu turtu). Akcijų Žetonai nesuteikia jums teisės 
gauti jokio Pagrindinio turto, bendrovės akcijų, fondo vienetų ar Robinhood turto dalies, 
laikomos apsidraudimo (angl. hedging) tikslais. Akcijų Žetonų vertė priklauso nuo 
Pagrindinio turto rezultatų. 
 
Robinhood pasilieka teisę savo vienašale ir absoliučia nuožiūra nutraukti Kampaniją 
anksčiau laiko dėl bet kokios priežasties arba pakeisti Kampanijos sąlygas (įskaitant šių 
dovanojimo Sąlygų pakeitimą). 
 
Apribojimai: Akcijų Žetonai ir bet kokios teisės juos gauti gali būti atidėti, panaikinti arba 
atšaukti Robinhood vienašale nuožiūra, jei, pavyzdžiui, Robinhood nustato, kad gali būti 
aplinkybių, rodančių sukčiavimą arba šių Sąlygų ar Sutarties su klientais pažeidimą. 
Robinhood pasilieka teisę bet kuriuo metu be išankstinio įspėjimo keisti ar apriboti 
pasiūlymo sąlygas arba nutraukti pasiūlymą. Šis pasiūlymas galioja net ir tuo atveju, jei jau 
buvo priimti kiti Robinhood pasiūlymai. 
 
Mokesčiai: Su šiuo pasiūlymu susiję mokesčiai yra išimtinai jūsų atsakomybė. Prieš 
dalyvaudami Kampanijoje pasikonsultuokite su savo mokesčių patarėju dėl šiam pasiūlymui 
taikytino apmokestinimo ir bet kokių mokestinių pasekmių, susijusių su Akcijų Žetonų 
gavimu. 
 
Informacijos atskleidimas:  
 
Akcijų Žetonai (Stock Tokens) yra išvestinių finansinių priemonių sandoriai (derivatyvai) 
tarp jūsų ir Robinhood. Jų kaina nustatoma pagal susietų vertybinių popierių kainas, tačiau 
nesuteikia teisių į vertybinius popierius. Akcijų Žetonai pasižymi didele rizika ir nėra 
priimtini visiems investuotojams. Esant nepalankioms rinkos sąlygoms arba Robinhood 
nemokumo atveju investuotojai gali prarasti visą investuotą sumą (kapitalą). Prieš 
investuodami ar dalyvaudami šioje Kampanijoje susipažinkite su Paslaugų, finansinių 
priemonių ir rizikų aprašymu ir Pagrindinės informacijos dokumentu ir įsitikinkite, kad 
visiškai suprantate visas susijusias rizikas. 
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Robinhood Europe, UAB (toliau – RHEU arba Robinhood) (juridinio asmens kodas 
306377915) yra Lietuvos banko išduotą licenciją turinti ir jo prižiūrima finansų maklerio 
įmonė bei kriptoturto paslaugų teikėja. RHEU registruotos buveinės adresas yra: 
Vilniaus g. 33-201, LT-01133 Vilnius, Lietuva; svetainė. 
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